

# JP Brød Holding ApS

Dytmærskens 14  
8900 Randers C

CVR-nr. 33393105

## Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-12-2017

---

Anders Præst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	JP Brød Holding ApS Dytmærskens 14 8900 Randers C
Telefon	86421815
CVR-nr.	33393105
Stiftelsesdato	20-01-2011
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Direktion</b>	Jonas Hjorth Præst, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -10.252, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 106.757, og en egenkapital på kr. 37.029. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-4.002	47.140
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.252</b>	<b>40.890</b>
Skat af årets resultat	1	0	2.772
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.252</b>	<b>43.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.252	43.662
		<b>-10.252</b>	<b>43.662</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.632	87.634
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>83.632</b>	<b>87.634</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>83.632</b>	<b>87.634</b>
Andre tilgodehavender		23.125	29.375
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.125</b>	<b>29.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.125</b>	<b>29.375</b>
<b>Aktiver</b>		<b>106.757</b>	<b>117.009</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	2	-42.971	-32.719
<b>Egenkapital</b>		<b>37.029</b>	<b>47.281</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.228	57.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.728</b>	<b>69.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>69.728</b>	<b>69.728</b>
<b>Passiver</b>		<b>106.757</b>	<b>117.009</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skatterefusion JP Finans og Web ApS	0	-2.772
	<u>0</u>	<u>-2.772</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-32.719	-76.381
Årets tilgang	0	43.662
Årets afgang	-10.252	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-42.971</u>	<u>-32.719</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.